Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     01.07.2019г.       №    381
пос. Омсукчан
	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 24.08.2016г. № 516 «О создании единой комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении муниципального имущества»

В связи с кадровыми изменениями, администрация Омсукчанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 24.08.2016г. № 516 «О создании единой комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении муниципального имущества» (далее – постановление) следующее изменение:

- в приложении № 1 к постановлению «Состав единой комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении муниципального имущества» изложить в следующей редакции:
 «С О С Т А В

единой комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении муниципального имущества
	Кистанов О.В
	- заместитель главы администрации Омсукчанского городского округа, председатель комиссии;

	Леонтьева Е.Г.
	- руководитель Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Омсукчанского городского округа, заместитель председателя;

	Ковалева А.А.
	- ведущий специалист Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Омсукчанского городского округа, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Личман Е.Г.
	- заместитель главы администрации по финансовым вопросам, руководитель Комитета финансов администрации Омсукчанского городского округа;

	Осипова Н.А.
	- ведущий специалист Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Омсукчанского городского округа;

	Смаль В.И.
	- начальник отдела экономики администрации Омсукчанского городского округа;

	Царицына И.Н.
	- начальник отдела по правовой работе и информационному обеспечению администрации Омсукчанского городского округа.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в газете «Омсукчанские вести» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Омсукчанского городского округа в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).
Глава администрации

              С.Н. Макаров